各 位

2021 年 8月 23 日

株式会社アルメディオ

アナリストレポート更新のお知らせ

当社は、投資家の皆様の投資判断に必要な、正確で客観性・中立性を重視した分析レポー

トを提供するため、シェアードリサーチ社にレポート作成を依頼しておりますが、この度、

レポートが更新されましたので、お知らせいたします。

シェアードリサーチ社は、投資家の皆様に企業の本質を伝えるリサーチ会社であり、中長

期的な視点での投資判断に必要な情報を「企業の立場」ではなく、「投資家の立場」に立っ

てレポートしています。

事業内容の基本的な内容から直近の業績動向に至るまで掲載されておりますので、是非

ご参照ください。

詳しくはこちらからご覧ください（外部サイトへ移動します）。

 https://sharedresearch.jp/ja/7859

以上

【リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アルメディオ

IR 担当

E-Mail：ir@almedio.co.jp

https://sharedresearch.jp/ja/7859
mailto:ir@almedio.co.jp